
UCHWAŁA NR LXXXVIII/576/23 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2111), Rada 
Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór  opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej na terenie Gminy Duszniki, wyznacza się 
pracowników Urzędu Gminy Duszniki: 

1) Panią Sandrę Juśkiewicz, punkt poboru opłaty skarbowej – Biuro Obsługi 
Interesanta w siedzibie Urzędu Gminy Duszniki. 

2) Panią Monikę Młynarek, punkt poboru opłaty skarbowej – Biuro Obsługi 
Interesanta w siedzibie Urzędu Gminy Duszniki – na okres nieobecności 
inkasenta wskazanego w pkt 1.” 

§ 3. Dla inkasentów określonych w § 2, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
opłaty skarbowej w wysokości 4 % od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr LVI/386/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

2) Uchwała Nr LXVI/408/22 Rady Gminy Duszniki z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/386/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 
25 września 2018 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie jej treści na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz na 
stronie internetowej www.duszniki.eu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BFBC0D-B9AD-4561-A7B7-F924C0C1526E. Uchwalony Strona 1



 
Marek Liszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BFBC0D-B9AD-4561-A7B7-F924C0C1526E. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso wynika ze zmian kadrowych w Urzędzie Gminy Duszniki i ma na celu 
zapewnienie zastępstwa w poborze opłaty skarbowej w czasie nieobecności 
dotychczasowego inkasenta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BFBC0D-B9AD-4561-A7B7-F924C0C1526E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/576/23 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


